LIGA DE AMADORES BRASILEIROS DE RÁDIO EMISSÃO - LABRE-RO

CNPJ 05.916.648/0001-26
Rua Governador Ari Marcos nº1331, Sala E – B. Agenor de Carvalho – Porto Velho – RO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A LIGA DE AMADORES BRASILEIROS DE RÁDIO EMISSÃO – LABRE-RO, por meio
de seu Presidente, Enéas Vaz Menezes, no uso de suas atribuições estatutárias,
CONVOCA todos os radioamadores associados e demais interessados para a
Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 07 de dezembro de 2025, às 15h00,
em primeira chamada, e às 15h30, em segunda chamada, na Rua Gov. Ari Marcos, nº
1331 B, Bairro Agenor de Carvalho, Porto Velho – RO, e simultaneamente por
videoconferência através da plataforma Google Meet, pelo link:

https://meet.google.com/sxq-zpxy-gsq

A Assembleia terá a seguinte ordem do dia:

 Eleição e posse da Diretoria da LABRE-RO para o mandato 2026/2027;

 Assuntos gerais e demais deliberações pertinentes.

Porto Velho – RO, 17 de Novembro de 2025.

Enéas Vaz Menezes
Presidente

Tel. 69 9 9322-9353
e-mail: presidencia@labre-ro.org.br

mailto:presidencia@labre-ro.org.br

		2025-11-17T16:04:36-0300